
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Dirección de Administración y Finanzas

DECRETO N° 746 /

Laja, 19 de Febrero de 2013.-

VISTOS:

1. Licencia Médica N° 39521756, presentada por el Sr. JORGE RÓBLETE
PASCAL, Administrativo, Grado 16° E.M.

2. Lo establecido en el Art. 110 de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para
funcionarios municipales.

3. Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- AUTORÍCESE la Licencia Médica N° 39521756, presentada por el Sr. JORGE
POBLETE PASCAL, Administrativo, Grado 16° E.M., documento extendido por 30
días, desde el 18 de Febrero de 2013 al 19 de Marzo de 2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SECRETARIA MUNICIPAL
(S)

TO ALBORNO
LCALDE

DISTRIBUCIÓN
Archivo SS.MM.
Archivo DAF
Archivo Control


